SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 35/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova escrita do Processo Seletivo para a função de Técnico I-

Enfermagem (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso de Recrutamento e

Seleção Nº 35/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova

1. Alanna Emanuelle Silva Da Silveira
Desclassificado (a)

2. Amanda Waniele Moreira Do Nascimento
8,0

3. Anne Caroline Lisboa Marinho
9,0

4. Antonia Syrleide De Araujo Patricio
8,0

5. Augusto César Araújo Soares
7,0

6. Bárbara Estéfane Souza De Morais Eliminado (a)

7. Cecilia Marques Marcelino Matias
9,0

8. Emanuel Fernandes Videira Eliminado (a)

9. Emanuelle Pereira Pires
10,0

10. Eve Cristina Barbosa Antunes
9,0

11. Jacicleide Soares
10,0

12. Jacksonara Felix Da Silva
9,0

13. Jeane Silva De Sousa Tomaz Eliminado (a)

14. Josenilda Amanda Santos De S Da Silva Eliminado (a)

15. Joyce Mayara Pereira Da Silva
10,0

16. Katianere Alessandra Silva
9,0

17. Katiucy Lourenço Alves Neves
9,0

18. Kesia Maria Fonseca Da Cunha
Desclassificado (a)

19. Lindaiane Bezerra De Miranda
10,0

20. Luana Inácio Dantas 9,0

21. Lucas Silva Dos Santos
9,0

22. Luis Leandro Da Silva Gomes
9,0

23. Maria Lucia Silva Santos
9,0

24. Mariane Gomes Custódio
10,0

25. Milene Fernandes Da Cunha Miranda
9,0

26. Nathalia Alves De Melo Ribeiro
10,0

27. Rosangela Da Silva Bezerra
8,0

28. Suely Da Costa Catarino Silva 10,0

29. Welayne Cristina Felix De Medeiros Macedo
7,0

Natal, 30 de outubro de 2025.